PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район
 (Ханты-Мансийский автономный округ - Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2008 года

     №  1107
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 14.09.2006 № 201 «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам
от 02.09.2008 № 13:
1.
За многолетний добросовестный труд, умение успешно решать задачи  эффективного использования бюджетных средств для повышения уровня благосостояния жителей района и с связи с 206-й годовщиной со дня образования финансовых органов наградить Почетными грамотами главы района:
1.1.
Богатыреву Ольгу Владимировну - начальника отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
1.2.
Васильеву Елену Сергеевну - начальника отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

1.3.
Маркову Зою Ивановну - главного специалиста отдела учета
и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
2.
За многолетний труд, добросовестное отношение к выполнению своих обязанностей наградить Благодарственными письмами главы района:

2.1.
Куликову Анну Ивановну - уборщицу администрации Кондинского района.
2.2.
Шведову Веру Сергеевну - уборщицу администрации Кондинского района.
3.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
Глава района

В.Ф.Редикульцев
чт\С\Рабочий стол\Постановления 2008